di r iportare perchè r iguardano la zecca del Ducato Spoletano. Ne l l 'A rch . com. 

di T o d i esistono important i documenti che si r iferiscono alla gestione de l l 'Or -

fini, genti lmente comunicat ic i dal dott. G iu l io Pint i , archivista. 
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non spectabilibus et circumspectis viris Ambruosio de Spannoctis. 
S.mi d. n. pp. depositario, Francisco de Ghinucciis de Senis merca-
tore. Iohanne de Aquilani et Andrea de Viterbio, dicte Camere notariis 
et pluribus aliis et cetera ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

« Et ego Gherardus Iohannis Mathei de Vulterris. . . not. interfui ; 
publicavi, ecc. . . ». 

(Arch. com. di Todi, Decretali 1462, Arm. I I I , scans. C, 
72, pagg. 74 v° e segg.). 

7 febbraio 1463. — Pagamento a Bartolomeo de Mignanellis per 
la pigione della casa analogo a quello del 12 giugno 1461. 

(.M and. 1462 - 1463, fol. 98 v°). 

10 Marzo 1643. — « Ludovicus etc. Domino Antonio etc. Solvi 
faciatis honorabili Viro Bartholomeo de Mignanellis de Senis Ma-
gistro zeche Urbis, Florenos auri de Camera duo milia pro totidem 
quos in die XV marcii MCCCCLXII I mutuavit Camere Apostolice 
ut patet ad introitum diete Camere fio. LUI, quos etc. Datum Rome 
die X... mensis marcii MCCCCLXIII . Pontificatus S. D. N. Pape 
Pii secundi anno quinto. 

« G . DE VULTERRIS » . 

(R. Arch, di Stato in Roma, Mand. Cam., 1462-1463, 
c. 116). 

14 marzo 1463. — Diminuzione di peso fattosi nei Ducati pa-
pali nell' anno 1463 : 

« A . A R C H I E P I S C O P V S B E N E V E N T A N V S SS . D . N . P P . V I C E -
C A M E R A R I V S 1 

«. Universis et singulis notum facimus per présentes, quod licet 
alias inter Apostoł. Cameram, et spectabilem virum Bartholomeum 
de Mignanellis de Senis magistrum Zeche alme Urbis, de et super 
conducta diete Zeche, facta conclusa et firmata fuerunt certa capitula 
in dieta Camera registrata, in quibus inter alia quoddam est capi-
tulum, quod, nonaginta sex Ducati Papales in dieta Zecha cudendi 
ponderare debeant unam libram; nobis, una cum rev. Patre domino 
A. de Forlivio2 SS. D. N. PP. generali Thesaurario et aliis Ap. Ca-

1 Alessio Cesarei di Siena, nominato v icecamer lengo il i° febbraio 1463. 
Morì in Siena i l 31 luglio 1464. 

2 Antonio Laziosi creato tesoriere a dì 26 sett. 1462. 
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mere Clericis die dat. presentium in dicta Camera de mane hora con-
sueta ut moris est pro tribunali sedentibus ex una, prefato Bartho-
lomeo de Mignanellis ex alia partibus, convenimus et concordavimus 
ad invicem, ex bonis et rationalibus causis et respectibus, quod ipse 
Bartholomeus, non obstantibus supradicto et omnibus aliis diete Zeche 
capitulis, deinceps possit teneatur et debeat cudere dictos Ducatos pa-
pales ita, quod nonaginta sex cum uno tertio similis Ducali pondèrent 
unam libram ; non mutando aliter pondus libre, sed remanendo prout 
est de presenti; quodque superstans et consules, aliique Zeche offi-
c i a l s ad quos pertinet, in iudicando et ponderando teneantur et de-
beant super nonaginta sex Ducatis Papalibus ponderatis ponere unum 
denarium ponderis, idest tertiam partem unius Ducati similis in una, 
et in altera lance pondéré libram ; et similiter ad ratione predictam 
limitare pondus, dum ipsi Ducati singulariter singuli ponderabuntur; 
ita ut quilibet Ducatus similis, sit levior consueto pro una quarta 
parte unius grani, quod datur ipsi magistro pro remedio.